
令和２年３月４日  

 

 一の宮中学校卒業生保護者 様 

 

                       阿蘇市立一の宮中学校 

                           校長  井上 利之 

 

第７３回 卒業証書授与式の御案内（正式） 

 

 阿蘇でも寒さが和らぎ、春の気配を感じる季節になりました。卒業生の保護者の皆

様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成３１年（令和元年）度一の宮中学校第７３回卒業証書授与式の期日変更

を２月２８日付で御連絡させて頂きましたが、本日の職員会議で詳細を決定しました

ので、あらためて御案内致します。御多用中とは存じますが、御出席下さいますよう

御案内申しあげます。 

記 

 

 １ 期 日   令和２年３月１６日（月） 

 

 ２ 時 間   開式 午後１時３０分  

閉式 午後３時００分 （式外行事を含む） 

 

生徒登校 午前８時３０分～午前９時００分 

         式終了後に学活を行います（３時１０分～４時１０分） 

 

 ３ 式 場   一の宮中学校 体育館 

 

 ４ 受 付   午後０時５０分～午後１時２０分 

         ※体育館玄関で受付を済まされ、式場に御入場ください。 

 

 ５ その他  ○保護者様の代理で祖父母様等の参加は可能です。 

○在校生及び小学校に在籍する卒業生の弟妹、さらに卒業生の兄

姉の参加はできません。感染拡大防止のため御了承下さい。 

○車でお越しの際は、グラウンド横駐車場、一の宮小駐車場（和

願園横）を御利用ください。 

○マスク着用の御協力をお願いします。 

○上履きを御持参いただき、防寒対策を十分にお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ】 

阿蘇市立一の宮中学校 

教頭 鶴田 浩 

TEL０９６７－２２－０２０１ 

 


